RE: ENTREGA QUEPHARMA CAJAS DE OTRO CLIENTE
Hector Delgado | € Responder | %) Responderatodos | —» Reenviar | | »+
Para Adrian Hernandez; Karla Galvan; Quejas Brudifarma jueves 21/07/2022 04:35 p. m.

CC Carlos Sifuentes; sergio.cardenas@brudifarma.com.my; francisco.zamora@brudifarma.com.mx; Luis Lizardi; jesus.sanchez@brudifarma.com.mz; Monitorista; Daniel Garces; abraham.anaya;
Claudia Grifaldo Velazquez; Luis Daniel Sanchez; Johan Martinez; Claudia Grifalde Velazquez

Hola Karla buenas tardes.
Tendrds informacion de las cajas mencionadas es que tenemos varias desviaciones reportadas.
Saludos.

De: Adrian Hernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>

Enviado el: lunes, 18 de julio de 2022 01:12 p.m.

Para: Karla Galvan <karla.galvan@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>

CC: Carlos Sifuentes <carlos.sifuentes@brudifarma.com.mx>; sergio.cardenas@brudifarma.com.mx; francisco.zamora@brudifarma.com.mx; Luis Lizardi <|uis.lizardi @brudifarma.com.mx>;
jesus.sanchez@brudifarma.com.mx; Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>; Menitorista <monitorista@brudifarma.com.mx>; Daniel Garces <daniel.garces@brudifarma.com.mx>; abraham.anaya
<abraham.anaya@brudifarma.com.mx>; Claudia Grifaldo Velazquez <claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>; Luis Daniel Sanchez <luis.sanchez@brudifarma.com.mx>; Johan Martinez
<johan.martinez@brudifarma.com.mx>; Claudia Grifaldo Velazquez <claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>

Asunto: RE: ENTREGA QUEPHARMA CAJAS DE OTRO CLIENTE

Buenas Tardes Karla

Muchas gracias por la informacidn, nos puedes apoyar con evidencia y asi notificar al cliente

De: Karla Galvan <karla.ealvan@brudifarma.com.mxz



